Genel Bilgiler
General Information
Einführung
www.yr.com.tr 1
Erklärung der Bezeichnungen
Produktpalette
Allgemeine Eigenschaften von
Planetengetrieben

gang mit Hohlwelle, 2 stufig, parallele Eingangs- und Ausgangswelle mit
Flansch, Planetengetriebe mit der Größe 11
Typenbezeichnung für Getriebe
Getriebe:
P	 : Planetgetriebe mit Flansch
R	 : Planetgetriebe mit Fuß
Eigangstyp:
V	 : Mit Elektrischen oder Hydraulischen Motor
N	 : Flanschverbindung ohne Motor (IEC, C26, M46)
T	 : Eingang Ohne Motor Mit Vollwelle
Baugröße:
11,12, 15, 16, 19, 23, 24, 27, 29, 35
Aufbau der Getriebe:
L	 :Aussenwellen auf einer Achse
K	 :Aussenwellen Senkrecht
Anzahl der Stufen:
1	 : Ein Stufig
2	 : Zwei Stufig
3	 : Drei Stufig
4	 : Vier Stufig
Änderungsnummer
Eigenschaften von Abtriebswelle:
01   :Vollwelle
0K   :Hohlkeilwelle DIN 5480
0L   :Hohlkeilwelle DIN 5482
0S    :Schrumpfscheibe
1K    :Keilwelle DIN 5480
1L    :Keilwelle DIN 5482
Auswählbar für P24:
10   :Vollwelle
K0   :Hohlkeilwelle DIN 5480
L0   :Hohlkeilwelle DIN 5482
S0    :Schrumpfscheibe
K1    :Keilwelle DIN 5480
L1    :Keilwelle DIN 5482
P  N  11  0  2  L . 01 - Zusatzinformation
A06 63 Baugröße IEC B5 Motorverbindungsflansch
A07 71 Baugröße IEC B5 Motorverbindungsflansch
A08 80 Baugröße IEC B5 Motorverbindungsflansch
A09 90 Baugröße IEC B5 Motorverbindungsflansch
A10 100 / 112 Baugröße IEC B5 Motorverbindungsflansch
A13 132 Baugröße IEC B5 Motorverbindungsflansch
A16 160 Baugröße IEC B5 Motorverbindungsflansch
A18 180 Baugröße IEC B5 Motorverbindungsflansch
A20 200 Baugröße IEC B5 Motorverbindungsflansch
A22 225 Baugröße IEC B5 Motorverbindungsflansch
A25 250 Baugröße IEC B5 Motorverbindungsflansch
C26 Flanschkode C, Wellenkode 26
M46 Flanschkode M, Wellenkode 46
 8
 7 6 5 4 2 1  3